
12.04.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540073138-N-2019 z dnia 12-04-2019 r.

Łomża:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 534699-N-2019 

Data: 08/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży, Krajowy numer

identyfikacyjny 45120274000000, ul. ul. Akademicka  14, 18-400  Łomża, woj. podlaskie,

państwo Polska, tel. 862 155 953, e-mail emichalak@pwsip.edu.pl, faks 862 156 601. 

Adres strony internetowej (url): www.pwsip.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.6) 

W ogłoszeniu jest: 1. Formularz jakościowy wymaganych parametrów - załącznik nr 6 do

SIWZ. 2. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym

przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć

do oferty dokumenty wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia - Załącznik nr 2 do SIWZ

(np. wydruki, specyfikacje techniczne oferowanego sprzętu, certyfikaty). 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Formularz jakościowy wymaganych parametrów - załącznik nr

6 do SIWZ. 2.W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom



12.04.2019

2/2

określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany

jest do złożenia dokumentów wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia - Załącznik nr 2 do

SIWZ (np. wydruki, specyfikacje techniczne oferowanego sprzętu, certyfikaty) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6) 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-16, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-18, godzina: 10:00, 


